证券代码：002387               证券简称：维信诺              公告编号：2022-065

维信诺科技股份有限公司

关于与专业投资机构共同投资设立基金备案完成的公告

为进一步完善维信诺科技股份有限公司（以下简称“公司”或“维信诺”）

业务布局，推动公司与产业链协同发展，公司与合肥北城创业投资有限公司、宁

波启仁投资管理有限公司、合肥北城产业投资引导基金有限公司于2022年3月11

日签署了《合肥北城信息技术科创投资合伙企业（有限合伙）合伙协议》，共同

发起设立基金合肥北城信息技术科创投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“合

伙企业”或“本基金”）。合伙企业认缴出资总额为人民币25,000万元，公司作

为有限合伙人以自有资金认缴出资4,900万元，占合伙企业认缴出资比例的

19.60%。具体内容详见公司于2022年3月15日在《证券时报》、《证券日报》、 《中

国证券报》、《上海证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关

于与专业投资机构共同投资设立基金的公告》（公告编号：2022-010）。

目前，合伙企业已完成相关工商登记手续并取得营业执照。近日，公司收到

基金管理人合肥北城创业投资有限公司的通知，根据《中华人民共和国证券投资

基金法》和《私募投资基金监督管理暂行办法》等法律法规的要求，本基金已在

中国证券投资基金业协会完成了私募投资基金的备案手续，并取得了《私募投资

基金备案证明》，具体情况如下：

1、基金名称：合肥北城信息技术科创投资合伙企业（有限合伙）

2、管理人名称：合肥北城创业投资有限公司

3、托管人名称：徽商银行股份有限公司

4、备案日期：2022年6月29日

5、备案编码：SVV194

公司将根据本基金的后续进展情况，按照有关法律法规的规定和要求，及时

履行信息披露义务。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，无虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

http://www.baidu.com/link?url=p6mIzOLc5FXsV5a3_DKZZuYy4AS3QQSN-wTSx8BIEKx3eRPS4dqIKtrbg96P9Y5BCYWd1QMU7wvhaw7GxDs2fgKkgGoEatbnhb_7IOmHuGooKB2kuywcCy4tqoamI-HkEw1IIpnBNHNTnWVfy8s-7UzjrwyfqaJsdMaGZXJ7mfNfSRIhVzjI68fxFhzBxibp6dX0k7Y_-TjFEx9beGxUmRr7h2IDfI28GcS0YONkpD2-QNCQw1-UbhVrPKX6mTR_

特此公告。

维信诺科技股份有限公司董事会

二〇二二年七月二日